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Urząd Miejski w Gostyniu


Rynek 2, 63-800 Gostyń



tel. 65 575 21 10         fax 65 5752142



www.gostyn.pl          um@gostyn.pl


Gostyń, 14.03.2013 r.

Znak sprawy: RI.271.2.2013
Wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi wraz z oświetleniem w ul. Gustawa i Edwarda Potworowskich”.

Pytanie:

1. Prosimy zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego Projektu Docelowej Organizacji Ruchu.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje o zamieszczeniu na stronie internetowej Projektu Docelowej Organizacji Ruchu, jako kolejny załącznik do przetargu.
Pytanie:
2. Czy na oznakowanie poziome jezdni cienkowarstwowe poz. 66, poz. 67, poz. 68 Zamawiający wymaga udzielenia 5 letniej gwarancji? Według ogólnokrajowych wytycznych, na takie oznakowanie udziela się 1 roczną gwarancję.
Odpowiedź:

Na oznakowanie poziome jezdni cienkowarstwowe poz. 66, poz. 67, poz. 68 Wykonawca udziela Zamawiającemu 1 rocznej gwarancji.
Pytanie:
3. Dotyczy D.05.03.05. pkt. 2,3. Nie przedstawiono wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego, co jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt. 10.2.44 tj. WT1 – 2010. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o zamieszczeniu na stronie internetowej wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego, jako kolejny załącznik do przetargu.
4. Pytanie:
5. Dotyczy D.05.03.05. pkt. 2,3. Nie przedstawiono wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego, co jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt. 10.2.44. tj. WT1 – 2010. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o zamieszczeniu na stronie internetowej wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego, jako kolejny załącznik do przetargu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

   
Z poważaniem

  
 Burmistrz Gostynia

    
/-/ Jerzy Kulak
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